

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Liberec
	CC/ZPŘ/NsPCL4/23	Pýchová / 724 365 227	20.6.2023

Vysvětlení zadávací dokumentace č.3 pro Část 1 – Laparoskopická věž

„Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu“

Vážení dodavatelé,

z pověření zadavatele, Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., se sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, zastoupeným Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva, Vám dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ"), zasíláme **vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Laparoskopická věž pro gynekologickou operativu – Část 1 – Laparoskopická věž“**.

Dotaz č.1

Kamerová hlava: Automatické doostření

Pro ujištění a upřesnění daného parametru prosíme o vyjádření, zda je tuto funkci možno splnit „kontinuálním autofocusem“, neboli integrovanou funkcí naší kamerové hlavy, která umožňuje režim, kdy kamerová hlava sama, bez nutnosti zásahu operátora, vždy zaostří do středu operačního pole po jejím pohybu a vizualizaci jiného místa. Zároveň pak kamerová hlava umožňuje kompletní zaostření jedním tlačítkem a manuální ostření tlačítky.

Odpověď zadavatele na dotaz č.1

Ano, výše uvedené technické řešení splňuje požadavky zadavatele.

Dotaz č.2

Videoprocessor: Ovládání režimů na panelu přístroje i skrze kamerovou hlavu nebo zdroj světla, ovládání ve sterilním prostředí

Bude zadavatel akceptovat řešení, kdy jednotlivé režimy jsou ovladatelné, kromě dotykového display procesoru, který se nachází na modulu procesoru, i pomocí kamerové hlavy, popř. videolaparoskopu či videoendoskopu, nikoliv však přes zdroj světla?

Odpověď zadavatele na dotaz č.2

Ano, výše uvedené technické řešení splňuje požadavky zadavatele.

Dotaz č.3

Insuflátor: Automatické odsávání kouře při spuštění elektrochirurgické jednotky.

Pro vyloučení všech pochybností, tímto žádáme o upřesnění, zda je daný požadavek možné splnit funkcí aktivní automatické evakuace kouře, řízené elektrochirurgickou jednotkou při aktivaci elektrochirurgického nástroje.

Odpověď zadavatele na dotaz č.3

Na dotaz již bylo odpovídáno v předchozích vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel akceptuje funkci aktivního automatického odsávání kouře.

Dotaz č.4

Odsávačka kouře: zadavatel požaduje v rámci dodaného příslušenství datový kabel.

Myslí tím zadavatel kabel potřebný k aktivaci odsávačky kouře prostřednictvím elektrochirurgické jednotky?

Odpověď zadavatele na dotaz č.4

Ano, zadavatel požaduje datový kabel na propojení odsávačky kouře a elektrochirurgické jednotky.

Zároveň zadavatel upravuje svou odpověď na dotaz č. 5 Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 13.6.2023, a to konkrétně:

„Revizi rozvaděče po instalaci asistenčního monitoru zajistí revizní technik zadavatele (Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.).“

Výše uvedené odpovědi nevyžadují úpravu zadávacích podmínek, resp. technické specifikace.

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese <http://profily.proebiz.com/profile/27283518>

S pozdravem



Petra Pýchová, DiS.
Administrátor zadávacího řízení